
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 偕楽園内部改修工事

2．工事場所 井原市上出部町四季が丘　地内

3．路河川名 井原市養護老人ホーム「偕楽園」

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月16日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,880,000

谷本建設　株式会社 3,900,000

シタキホームサービス　株式会社 3,920,000

株式会社　井原工務店 3,900,000

株式会社　快適 3,910,000

株式会社　石丸工務店 3,885,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,268,000

契　約　日 令和2年1月16日

竣功予定年月日 令和2年3月30日

予定価格（税抜） 4,090,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1322

着　手　日 令和2年1月16日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市高屋町宮ケ谷　地内

3．路河川名 市道　宮ケ谷線（宮ケ谷橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月16日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 2,400,000

株式会社　ウエスコ 2,350,000

日本インフラマネジメント　株式会社 2,350,000

内海建設コンサルタント　株式会社 2,300,000

株式会社　なんば技研 2,250,000

西部技術コンサルタント　株式会社 2,350,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 2,475,000

契約（着手）日 令和2年1月17日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等

円

1343



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市下稲木町兼保　地内

3．路河川名 市道　兼保見詰1号北線（兼安2号橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月16日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 2,500,000

株式会社　ウエスコ 2,340,000

日本インフラマネジメント　株式会社 2,350,000

内海建設コンサルタント　株式会社 2,300,000

株式会社　なんば技研 2,350,000

西部技術コンサルタント　株式会社 2,250,000

請    負    人 西部技術コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 2,475,000

契約（着手）日 令和2年1月17日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等

円

1344



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市美星町東水砂　地内

3．路河川名 市道　岡線（岡新橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月16日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 2,500,000

株式会社　ウエスコ 2,410,000

日本インフラマネジメント　株式会社 2,410,000

内海建設コンサルタント　株式会社 2,400,000

株式会社　なんば技研 2,300,000

西部技術コンサルタント　株式会社 2,410,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 2,530,000

契約（着手）日 令和2年1月17日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等

円

1345


